ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля  2016г.                                                                                           № 15
п. Высокий Мыс

О признании утратившим силу  постановление
главы    сельского    поселения    Тундрино    от
04.08.2015 № 43 «Об  утверждении Положения
о проверке достоверности и  полноты сведений
о   доходах,   об  имуществе  и   обязательствах
имущественного   характера,    представляемых
лицами,       замещающими       муниципальную
должность  на  постоянной  основе  в  сельском
поселении       Тундрино,       и         соблюдения
ограничений          лицами,          замещающими
муниципальные     должности   на   постоянной
основе    в    сельском   поселении    Тундрино»

       В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с федеральным  законодательством о противодействии коррупции:
1. Признать утратившим силу следующие постановления главы сельского
поселения Тундрино:
- от 04.08.2015 № 43 «Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность на постоянной основе в сельском поселении Тундрино, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Тундрино»;
-  от 18.03.2016 № 7 «О внесении изменений в постановление главы
сельского поселения Тундрино от 04.08.2015 № 43«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность на постоянной основе в сельском поселении Тундрино, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Тундрино»;

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном
сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Тундрино                                           М.Б. Жумабаев